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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar 

tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu 

tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım 

kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir
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✓ ABD, Rusya'nın savunma, sanayi, teknoloji ve
imalat sektörlerinin temel taşı olan devlet kurumu
Rostec dahil Rus savunma sanayi için kritik öneme
sahip 70 kuruluş ile 29 kişiyi yaptırım listesine aldı.
Ayrıca ülke, Rus altınının ithalatına yasak getirdi.
G7 ise, belirli bir fiyatın üzerinde satılan Rus
petrolünün taşınmasına yasak getirilmesini
araştıracaklarını duyurdu.

✓ New York Fed Başkanı John Williams 26-27
Temmuz’daki toplantıda 50 veya 75 baz puan faiz
artışının tartışılacağını belirtti. Williams resesyonun
baz senaryo olmadığını söyledi. Wlliams, "Bu sene
için büyüme tahminim %1 - 1.5 aralığında" diye
konuştu. Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester ise,
Temmuz toplantısında ekonomik koşullar aynı
kalırsa 75 baz puanlık artıştan yana olduğunu
söyledi.

✓ Avrupa Merkez Bankası (ECB) Yönetim Konseyi
üyesi Gediminas Simkus enflasyon görünümü
kötüleşirse ECB’nin 21 Temmuz’daki toplantısında
50 baz puan faiz artışının masada olabileceğini
söyledi.

✓ NATO müttefiki Türkiye dün, 3 ülkenin birbirinin
güvenliğini korumayı kabul etmesinin ardından
Finlandiya ve İsveç'in NATO’ya katılması için
koyduğu vetoyu kaldırdı.

✓ Otomotiv danışmanı J.D. Power, işçi yetersizliği ve
tedarik zinciri sorunlarının araç üreticileri etkilemeye
devam etmesiyle 2022 yılında ABD’de satılan
araçlarının kalitesinin son 36 yılın en düşük
seviyesine gerilediğini açıkladı.

✓ Toyota Motor, Mayıs’ta küresel çapta, 2021’in aynı
dönemine göre %5,3 azalışla ve 700.000 araç
hedefinin altında 634.940 araç ürettiğini açıkladı.
Böylece şirketin 2022'nin ilk 5 ayı için küresel
üretimi, kendi hedefinin %9,7 altına düştü ve 9,7
milyon araç olan 2022 mali yılın üretim hedefine
ulaşıp ulaşamayacağı konusunda endişe yarattı.
Seans öncesi işlemlerde Toyota (NYSE: TM) %0,53
artıda seyrediyor.

✓ Tesla, şirketin maliyet düşürme planı kapsamında
gerçekleştirdiği bir adım olarak, San Mateo,
California'daki ofisini kapattı ve sözkonusu ofiste,
otonom sürücü asistanı sistemi üzerinde çalışan
yaklaşık 200 kişiyi işten çıkardı. Seans öncesi
işlemlerde Tesla (NASDAQ: TSLA) %1,44 geriledi.

✓ İsviçreli ilaç şirketi Novartis, Nisan ayında
açıklamış olduğu ve 2024’e kadar en az 1 milyar$
tasarruf hedefleyen “yeniden yapılandırma
planının,” şirketin personelinin %7,4’üne denk
gelen 8.000 kişinin işten çıkarılmasıyla
sonuçlanabileceği duyurdu. Seans öncesi
işlemlerde Novartis (NYSE: NVS) %0,12
yükseldi.

✓ Petrol devi Exxon Mobil ve Imperial Oil,
Kanada'da birlikte sahip oldukları Montney ve
Duvernay kaya petrol ve gaz varlıklarını 1,048
milyar$ bedelle Whitecap Resources’e
satacaklarını açıkladılar. Söz konusu varlıklar,
Ocak ayında 1 milyar$ olarak değerlenmişti.
Seans öncesi işlemlerde Exxon (NYSE: XOM)
%0,24 yükselirken Imperial Oil (NYSE: IMO)
%0,24 geriledi.

✓ Ford Motor, Avustralyalı madencilik şirketi
Liontown Resources ile 5 yılda teslim edilecek,
150.000 kuru metrik ton lityum spodümen
konsantresi için anlaşma imzaladı. Söz konusu
madde, elektrikli araç üretiminin esas bileşenidir.
Liontown Resources, daha önce Tesla ve LG
Energy ile benzer sözleşmeleri imzalamıştı.
Seans öncesi işlemlerde Ford (NYSE: F) %0,76
geriledi.

✓ Sony Group, şirketin temel PlayStation konsol
pazarının ötesine odaklanıp, büyüyen bilgisayar
oyunu pazarını hedefleyerek, yeni bir kulaklık ve
monitör serisi piyasaya sürmeye hazırladığını
açıkladı. Seans öncesi işlemlerde Sony (NYSE:
SONY) %0,23 geriledi.

✓ ABD Federal Ticaret Komisyonu, tüketicileri "yıllık
bazda on milyonlarca dolara kadar" zarara
uğratan dolandırıcıların para transferleri için
şirketin hizmetlerini kullanmalarını önlemediği için
Walmart'a karşı dava açtı. Bazı finansal
hizmetleri sunan Walmart, MoneyGram
(NASDAQ: MGI) ve Western Union (NYSE:
WU) gibi para transferi şirketleri için aracılık
faaliyetlerinde bulunuyor. Seans öncesi
işlemlerde Walmart (NYSE: WMT) %0,03
geriledi.
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✓ Soya Küspesi Sözleşmesi, 50 ve 100-günlük üssel
ortalamaların kesiştiği 417$ seviyesinin üzerine
geçerek, düşen trend ve yatay trend kesiştiği 429$
olan önemli bir direnç seviyesine yaklaştı.

✓ Fiyatlar 429$ direncini aşabilirse 425,50$ altında
zarar kes çalıştırmak şartıyla yükselen trend kanal
orta çizgisinin belirlediği 438$ ve yatay trend
direncinin belirlediği 458$ hedefli uzun pozisyon
alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ Hareketli ortalamaların kesiştiği 417$ desteği aşağı
kırılırsa, 421$’ın üzeri zarar kes çalıştırmak
kaydıyla 200-günlük üssel ortalamanın belirlediği
404$ ve yükselen trend kanalı alt desteğinin
belirlediği 396$ hedefli kısa pozisyon alınmasını
öneriyoruz.

✓ ABD CBOT Borsası’nda işlem gören 1 adet Soya
Küspesi sözleşmesinde 2.090$ başlangıç teminatı
ile işlem yapabilirsiniz. .

✓ Yükselen trend içerisine dönmeye çalışan
Doğalgaz sözleşmesi, 8 ve 100 günlük üssel
ortalamalarının geçtiği 6,80$ civarında hareket
ediyor.

✓ Fiyatların, 8 ve 100 günlük üssel ortalamalarının
üzerinde kalıcı olması ve 7$ yatay direncinin
aşılması halinde, 6,80$ altında zarar kes
çalıştırmak şartıyla, 20 ile 50 günlük üssel
ortalamasının geçtiği 7,40$ ve devamında üçüncü
fibo direncinin geçtiği 8$ seviyelerinin hedeflenerek
uzun pozisyon alınmasını tavsiye ediyoruz.

✓ 7$ direncinin test edilmesi ancak yukarı
kırılamaması halinde ise, 7,15$ üzerinde zarar kes
çalıştırmak kaydıyla, 6,55$ ve devamında
dördüncü fibo desteği 6,35$ hedeflenerek kısa
pozisyon alınmasını öneriyoruz.

✓ ABD NYMEX borsasında işlem gören 2500 mmBtu
büyüklüğündeki 1 adet mini Doğalgaz
Sözleşmesinde 2.282,5$ başlangıç teminatı ile
işlem yapabilirsiniz.
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